ตาม ท่ี สถานี ต้ารวจภู ธรศรีสวัส ด์ิ  ต้ารวจภู ธรจังหวัดกาญจนบุรี  ได้มี โครงการจัดซื้ อ            
น้้ามันเช้ือเพลิง ประจ้าเดือน ธันวาคม 2566   โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
             การจัดซื้อน้้ามันเช้ือเพลิง จ้านวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ 
บริษัท วันวิกทอรี่ จ้ากัด โดยเสนอราคาเป็นเงิน ท้ังส้ิน  55,000 บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)         
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง  

ประกาศ ณ  วันท่ี    ๑      ธันวาคม  พุทธศักราช   ๒๕๖6 

พันต้ารวจเอก     
                                                                             (กิตติพันธ์ เสนาอุดร)